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DAĞITIM YERLERİNE
 

Bilindiği  üzere, Avrupa Birliğinin  2021-2027 Çok Yıllı  Finansal Çerçevesi  içerisinde  yer  alan
programlardan  birisi  olan Dijital Avrupa  Programı, AB'nin  ve  Programa  taraf  olan  ülkelerin  stratejik
dijital  kapasitelerinin  geliştirilmesine  ve  dijital  teknolojilerin  AB  üyesi  ve  aday  ülkeler  çapında
yaygınlaştırılmasına odaklanmaktadır.

Ülkemizin  Programa  katılımına  yönelik  koordinasyon,  21.08.2020  tarihinden  itibaren
Başkanlığımız  ile Sanayi  ve Teknoloji Bakanlığının  eşgüdümünde yürütülmektedir.  15.04.2021  tarihli
Birlik  Programları  Koordinasyon  Kurulu  toplantısında  ülkemizin  Programa  katılımına  ilişkin  prensip
kararı  alınmış  ve  gayri  resmi müzakerelere  başlanmıştır. Resmi müzakerelerin  ise  2022  yılının  ikinci
çeyreğinde başlaması ve son çeyreğinde neticelenmesi beklenmektedir.

Dijital Avrupa Programı 2021-2022 Dönemi Çalışma Programları 10.11.2021  tarihinde Avrupa
Komisyonu  tarafından  kabul  edilmiş  ve  17.11.2021  tarihinde  de  ilk  çağrılar  açılmıştır.  Ülkemizin
Programa  katılım  talebini  iletmesi  ve Avrupa Komisyonu  ile  katılım müzakerelerine  başlamış  olması
nedeniyle,  söz  konusu  çağrılara  ülkemizden  paydaşların  da  başvuru  yapması  mümkündür.  Bununla
birlikte,  ülkemizdeki  kurum  ve  kuruluşlarca  sunulacak  projelere  dair  hibe  anlaşmalarının
neticelendirilebilmesi,  müzakerelerin  tamamlanması  ve  katılım  anlaşmasının  imzalanmasına  bağlıdır.
Dijital  Avrupa  Programına  ve  açılan  çağrılara  ilişkin  detaylı  bilgilere    internethttps://ddo.link/dap
sayfasından ulaşılabilir.

Söz konusu Programa ve açılan ilk çağrılara ilişkin olarak ilgili paydaşları bilgilendirmek üzere,
29.12.2021 tarihinde saat 14.00'de, taslak gündemi ekte yer alan çevrim içi etkinlik düzenlenecektir. Söz
konusu etkinliğe katılım için   adresinden kayıt yapılabilir.https://ddo.link/dap-bilgilendirme

Anılan etkinliğe kurumunuz adına katılm sağlanması ve etkinliğin sorumluluk alanınızdaki ilgili
paydaşlara duyurulması hususunda gereğini arz/rica ederim.
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Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Adalet Bakanlığına
Aile Ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına
Çalışma Ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına
Çevre, Şehircilik Ve İklim Değişikliği Bakanlığına
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığına
Gençlik ve Spor Bakanlığına
Hazine ve Maliye Bakanlığına
İçişleri Bakanlığına
Kültür ve Turizm Bakanlığına
Milli Eğitim Bakanlığına
Milli Savunma Bakanlığına
Sağlık Bakanlığına
Ticaret Bakanlığına
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına
Finans Ofisi Başkanlığına
İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığına
Yatırım Ofisi Başkanlığına
İletişim Başkanlığına
Savunma Sanayii Başkanlığına
Strateji ve Bütçe Başkanlığına
Düzenleyici ve Denetleyici Kurum ve Kuruluşlara
Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanlığına
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu
Başkanlığına
Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar
Başkanlığına
Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığına
Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğüne
Üniversitelere

Dışişleri Bakanlığına
(Avrupa Birliği Başkanlığı)
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına
(Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü)
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